
1 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace č. 4 

 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen zákon) 

 

Veřejná zakázka 

Název: PPP a SPC Vysočina - Dodávka nábytku 

Zadavatel 

Název: 
Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické 

centrum Vysočina 

IČO: 70832510 

Adresa sídla: třída Legionářů 6, 586 01 Jihlava 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
PaedDr. Milan Pavlík, ředitel 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

Ladislav Šerák, tel. +420 731 025 486; serak@pkvysocina.cz 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_206.html 

 

Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Vysočina jako 

zadavatel shora uvedené veřejné zakázky oznamuje, že dne 1. 4. 2021 obdržel dotaz, na 

který v souladu s čl. 13 Výzvy nyní odpovídá. 

 

 

Dotaz: 

Dobrý den, 

mohli bychom mít dotaz ohledně položky T17, kde požadujete rám zrcadla ocelový, zda by 

stačilo dát např. hliníkový rám? Protože ocelové rámy nejsou nikde v nabídce a domníváme 

se, že by byly moc těžké. 

Děkujeme za odpověď. 

 

Odpověď: 

Kovové rámy pro zrcadla jsou běžně dostupné a ani z hlediska hmotnosti se 

nepředpokládá nijak zásadní váhový rozdíl. Není důvod zaměňovat rám za 

hliníkový. 

Zadavatel uvádí, že jeho požadavky jsou zcela zřejmé ze specifikace a dalších 

dokumentů, jež jsou součástí zadávacích podmínek. 

 

 

V Jihlavě 1. 4. 2021  

 

 


		2021-04-01T18:52:16+0200
	Ladislav Šerák




